[image: image1.png]

	«УСОГОРСК» кар овмÖдчÖминлÖн муниципальнÖй юкÖнса СÖВЕТ

Совет муниципального обРазования городского поселения «УСОГОрСК»

169270, Республика Коми, п. Усогорск, ул. Дружбы, д.17

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	 «03» февраля  2012 г.
	№ II-37/3

Об установлении нормы предоставления и учетной нормы
площади  жилого помещения

В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом № 131- ФЗ от 06.10.2003г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

СОВЕТ  РЕШИЛ:
1. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на одного человека в размере 18 квадратных метров общей площади.
2. Установить учетную норму площади жилого помещения по договору социального найма на одного человека в размере 11 квадратных метров общей площади.
3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.
Глава городского поселения «Усогорск» -
председатель Совета поселения                                                        Б. Н. Немчинов